МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(тридцать шестое заседание второго созыва)

от 30 июля 2014 года № 337
	О передаче земельного участка в собственность муниципального образования Волосовское городское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области

1. Рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о передаче земельного участка из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по договору дарения в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области следующие объекты недвижимости:

- земельный участок общей площадью 248 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения административных зданий, расположенный  по адресу: Ленинградская область, г. Волосово, пр. Вингиссара, д. 35, кадастровый номер 47:22:0400013:854.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

          С.А. Фролов